صوبائی اسمبلی شمال مغربی سرحدی صوبہ

اسمبلی کا اجلاس، اسمبلی چیئرمین میں بروز سوموار مورخہ 16 جون 2003ء بمطابق 15 ربیع الثانی

1424 ہجری سے پھر تین بجکر بیس منٹ پر منعقد ہوا۔

جناب سپیکر، بخت جہان خان مسند صدارت پر متمکن ہوئے۔

تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ

اعوذ باللہ من الشیطن الرجیم بسم اللہ الرحمن الرحیم۔

یا ایہا الذین امنوا کونوا قومین بالقسط شہداء للہ ولو علی انفسکم اوالوالدین والاقربین ط ان یکن غنیاً
او فقیراً فاللہ اولیٰ بہما۔